15.03.2024, 34
(номер протокола)

А. М. Назмутдинова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Савина

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. А. Наумова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Ж. А. Георгиева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Селиверстова
(И,О. Фамилия)

А. А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
коМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022 Ng2

Повестка заседания:

J,. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руiоводствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВерЩдеНныХ прика3ом Министерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

н иколаева Наталья Анатольевна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3аместители председателя

Ответственн ый секретарь

,А.,,M'..|.]з:rуrдrrоrq,.-*. , ___
(И.О. Фамилия)

н.А.н

Т. М. Савина